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Bokauktion nr 134                                                                    	

Lördagen den 25 mars 2017

 

Böcker ur Ingemar Landin, Åke Hyenstrand m fl samlingar.

Plats: Församlingshemmet, Stora Levene. Församlingshemmet ligger på Storgatan 44 i Stora 
Levene (genomfartsgatans höger sida).

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befintligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en 
vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen. 

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, 
hklbd betyder halvklotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband.

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.

Tfn 0511 16540 (kvällstid) eller helst via E-mail: sven-olof.ask@skara.se 

Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast 
torsdagen den 23 mars.

 -o-o-o-o-

 Vårens bokauktion hålls i Stora Levene, strax utanför Vara.

Ur auktionsinnehållet nämner vi Järnvägslitteratur. Det är Ingemar Landins stora samling av det 
ämne som han själv var expert på. Ingemar skrev flera böcker samt mängder av artiklar, särskilt 
om de smalspåriga järnvägarna. En hel del böcker inom ämnet litteraturhistoria samt delar av 
Åke Hyenstrands arkeologiska boksamling.Från 1784 hittar vi en Kort beskrifning på aërostatiska 
machinen (luftballong) från 1784. Därtill med ett vackert kopparstick på en luftballong i Paris.

Vackraste boken på auktionen är kanske ändå Wenersborgs flora. Denna sällsynta bok förekommer 
ytterst sparsamt, och då ofta i nött skick. Här har vi ett exemplar i nära mint-condition. Ett synnerligt 
vackert exemplar.

Där utöver kan nämnas flera av Sophie von Knorrings romaner i originalupplagor, bl a Cousinerna. 
Ett nyligen upphittat fynd är ett revyhäfte av Jonny Bode, tidigare okänt. Häftet heter Det. 
Maskinskrivet häfte i tre akter, 36 tablåer. Den ökände Jonny Bode föddes i Falköping. Han skrev 
en mängd musikaliska verk, bl a En herre i frack (tillsammans med Hasse Ekman).

På omslaget visas titelsidan till Wenersborgs flora, katalogens nr 93.
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1a	 Astin C. / Holgersson, L., Vadsbo härad mellan Vänern och Vättern. 1992. 140 s. Laminatbd. + Karlsson, S. 
/ Karlsson, K., Skara 1000 års staden. 1987. 80 s. Laminatbd. b) Do.

2	 Beerståhl, N-F., Väbjörntorpssläkten. 1985. 211 s.
3a	 Bergström, L. / Orebäck Krantz, E., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Grästorps kom-

mun. 1994. (2), 265 s. Laminatbd. b) Do.
4	 Blom, T., Lokomobiler från Munktells Mek. Verkstads AB. 1982. 78 s.
5a	 Borg, G., Skånings-Åsaka sockens historia. 1978. 477 s. Origlinnebd. b) Do.
6	 Bunt med 11 böcker, bl.a. Åberg: Snapphanarna (1951), Freud: Judarnas konung (1988, pbd, ded.), Henric-

son: Att färdas mot brunnar (1971), Mollstadius: JMW:s äldsta historia 1860-1897. ”Sandwallska Gjuteriet” 
(1960) och Handledning för handsättare och tryckare (1950, klrbd).

7	 Bunt. 5 böcker: Hallbäck: Medeltida dopfuntar i Västra Sverige (1978), Smalspårsepoken i Skara (1983), 
Jerstedt: Statarliv i Skaraborg (1980), Norberg: Väckelse i Västgötabygd (1965) och Johansson: Gatunamn-
skyltar i Göteborg (1989).

8a	 Bunt. 5 böcker: Smalspårsepoken i Skara (1983), Proft: Skara Skolscen (1992), Jerstedt: Statarliv i Skaraborg 
(1980), Norberg: Väckelse i Västgötabygd (1965) och Skaraborgs läns Hushållningssällskap. Socken-
beskrivningar 1818-1843 (1982, linnebd). b) Do. c) Do.

9	 Carlquist, T., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Skövde kommun. 1988. 395 s. Lami-
natbd. + Götene kommun. Översiktlig kulturhistorisk inventering. 1980. 262 s. + Töreboda kommun. 
Kulturhistorisk inventering. 1983. 154 s.

10a	 En gången tid. En beskrivning över försvunna boplatser och andra intressanta byggnader i Lyrestads 
socken. 1982. Ca 230 s., karta. b) Do.

11	 Ett och annat från den gamla staden Skara. 1961-1964, 1969-1982/1983. 14 hft. + Skara I. Före 1700. 
Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl.

12	 Fredricson, G., Historia och historier från Lekåsa. En hembygdsbok. 1961. 225 s. Ouppsk.
13	 Hallbäck, S. A., Medeltida dopfuntar i Halland. 1969. 78 s. Linnebd. + do, Medeltida dopfuntar i Västra 

Sverige. 1978. 64 s.
14	 Hallgren, W., Svensk veterinärhistoria i ord och bilder. Allhem. 1960. 195, (3) s., pl. Klbd. Skadat sk.omsl.
15	 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Origlinnebd.
16	 Härnelius, R. (red.), Fåglum genom tiderna. 1975. 675 s. Origklbd.
17a	 Johansson, Erik L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad. En hembygdsbok. 1978. 548 s., karta. Klbd. Sk.omsl. b) 

Do. c) Do. Ngt nött sk.omsl.
18	 Johansson, Erik L. (red.), Tun, Friel och Karaby - en hembygdsbok. 1972. 517 s., 1 utvikbar karta. Orig-

klbd. Ngt nött sk.omsl.
19	 Käll, I., En rusthållsryttares minnen. 1944. 184 s. + Lundqvist, Bo V:son, Västgöta nation i Uppsala från år 

1595. Bd 3. 1780-1830. 1975. 317 s. + Risberg, G. E., Vadsbo härads allmänning. Östra Stöpen. 1961. 192 
s. Tillskr. + Högberg, F., Stavkorshällar och liljestenar i Västergötland. 1960. 172 s. + Dalhov, G., Fågeltur i 
västerled. 1991. 127 s. Pbd. Sk.omsl.

20	 Norrvi, Y., 60 år i uppvinden. Det svenska segelflygets historia. 1983. 199 s. + do, Boken om KSAK. De 
första 50 åren... 1950. 180, (3) s. Ngt nött.

21	 Olsen, Ivar, Under Röda Korset i norska kriget. 1942. 109 s. Pbd. Ded. + do, Norge under krig och ocku-
pation. 1944. 32 s., 2 pl. Sign. + Nordheim, O., Eidsvoll. Bygdebok for ungdom. 1967. 136 s., karta. Klbd. 
+ Midgaard, J., Norges historie. 1967. 140 s.

22	 Skara. Bunt med diverse böcker/skrifter, bl.a. Skara I. Före 1700. Staden i stiftet (1986, linnebd, sk.omsl.).
23	 Teatern i Kungsparken. Stora teatern 125 år. Göteborg. 1984. 195 s. + Älveby, R. / Dunthorne, S., 

Trädgårdsföreningen 150 år. 1992. (10), 134 s. Pbd. Sk.omsl. + Carlén, O., Göteborg. Beskrifning öfver 
staden och dess närmaste omgifningar. Facsimileuppl. 1970. 209, iv, (3) s., karta. Klrbd. + Johansson, L., 
Gatunamnskyltar i Göteborg. 1989. 58 s.

24a	 Västergötland. Bunt med ett 20-tal böcker/skrifter. b) Do.
25	 Bergstrand, C-M., Sjukdomsbot i Västergötland under 1800-talet. 1950. 224, (11) s. Hlinnebd. Med omsl. 

Exl. Stellan Lindskog.
26	 Björck & Börjessons katalog nr 300. Svensk topografi. 1935. 242 s. + Do. Nr 360. Svensk topografi. 1943. 

332 s. Trasig rygg.
27	 Bunt. 5 böcker: Bruzelli: Läsning för tennvänner (1978, laminatbd), Burton/Hobson: Handbook on marks 

on pottery & porcelain (1909, nött mjukt klbd), Cockrill: Teddybjörnen (1992, lamintabd, sk.omsl.), Dal-
blom/Tunander: Stilhistoria (1953, hfrbd) och Albrectsen: Indianslöjd (1972, laminatbd).
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28	 Bunt. 7 böcker, bl.a. Lübcke: Filosofilexikonet (2003, laminatbd), Naumann/Haeger: Fylgia runt Sy-
damerika (1923, ngt nött klbd) och SCA 50 år. Studier kring ett storföretag och dess föregångare (1979, 
klbd, sk.omsl.).

29	 Bunt. Dostojevskij: Idioten. I-II (1964, 2 klrbd, sk.omsl.), Dostojevskij: Brott och straff. I-II (1960, 2 klrbd, 
sk.omsl.) och Tolstoj: Anna Karenina. I-III (1958, 3 hft).

30	 Ekbohrn, C. M., Förklaringar över 100.000 främmande ord och namn m.m. i svenska språket. 1-2. 2:a 
uppl. 1948. viii, 766 + (4), 767-1446 s. 2 nötta hfrbd.

31	 Fleming, J. / Honour, H., Lexikon för konsthantverk. 1996. 718, (2) s. Klbd. Sk.omsl.
32	 Fourest, H-P., Den europeiska keramiken. 1983. 397 s. Konstskrbd. Kassett.
33	 Gibbons, E., Romerska rikets nedgång och fall. I-IV. 1977. 426 + 423 + 379 + 419 s. 4 pbd.
34a	 Hallberg, S., Lots och leder i Trollhätte kanal och Vänern. 1986. 208 s. b) Do. + Jägergren, B., Med Göta 

Kanal på Göta kanal. 1997. 212 s. Laminatbd.
35	 Hutchinson, H. N., Folkens härskare. 1904. (4), viii, 408 s., 1 färgpl. Ngt nött dek. origklbd. + Casanova, 

Giovanni Giacomo, Casanovas memoarer. Med förord av Otto Gelsted och teckningar av Hans Bendix. 
1956. 686, (2) s. Dek. origskbd. Övre guldsn. Blekt rygg.

36	 Kalender över Ointroducerad Adels Förening 1985. 1985. viii, 393 s. Klbd. Nött sk.omsl. Snedläst. + Do. 
1990. 1989. (10), 219, (2) s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. + Do. 1995. 1995. (10), 223 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
+ Do. 2000. 1999. (10), 243 s. Klbd. Sk.omsl.

37	 Lindman, C.A.M., Vi och våra blommor. En bok om prydnadsväxterna inne och ute. I-II. 2:a uppl. 1929. 
viii, 216 s., 40 färgpl. + (2), 217-433 s., färgpl. 41-80. 2 hfrbd. 5 upph. bind. Övre guldsn.

38	 Lindqvist, C., Tecknens Rike. 1989. 424 s. Origlinnebd. + Tallberg, A., Zorn. Hans barndom, ungdom och 
studieår 1860-81. 1919. 231 s., etsning av Tallberg. Nött ex.

39	 Meyers varulexikon. 1952. 727 s. Hklbd.
40	 Ohlmarks, Å., Fornnordiskt lexikon. 1994. 414 s. Laminatbd. + Eruths Lindell, I. S. (sammanst.), I Flan-

derns jord. Diktarnas röster från första världskriget. + Wintzell, I., Monogram. 1965. 135 s. Klbd. Sk.omsl.
41	 Roth, M., Atlas för Skolan och Hemmet. 1874. (2) s. 24 kartbl. Nött hfrbd. Namnt.
42	 Rönnow, S., Wedevågs Bruks historia. 1944. 373 s. Ngt nött origklbd.
43	 Stenfelt, G., Svenskt nautiskt lexikon. 1920. 646 s. Ngt nött skrbd. Namnt. + Grönquist, H., Svensk sjöhisto-

risk bibliografi . 1976-1986. 1988. viii, 407 s. Pbd. + Bexell, S., Sjöfartsbok. Del III. 2008. 186 s. Pbd. Sk.omsl.
44	 Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län. Del V. 1955. 1001, (2), (4) s. Rött hfrbd. Helt guldsn.
45	 Anderson, A., Sköfde. Staden i våra hjärtan. 1981. 92, (2) s. Pbd. Sk.omsl. + Andersson, U. m.fl., Mösse-

bergsparken. Minnen från en kurort. 1986. 108, (4) s. Laminatbd. + Hallbäck, S. A., Kring Kollängens 
tingshus. 1970. 117, (2) s. Pbd.

46	 Berglund, T., Minnen och bilder. 1994. 237, (3) s. Dek. konstskbd. (Uddevalla).
47	 Ellenius, A., Bruno Liljefors. Naturen som livsrum. 1997. 237, (2) s. Klbd. Sk.omsl. + Boëthius, G., Zorn. 

Svensk och världsvandrare. 1959. 158 s. Klrbd. + Eklund, H., Josabeth Sjöberg. Målarmamsellen från 
1800-talets Stockholm. 1980. 139, (2) s. Pbd.

48	 Epstein, J., Så minns jag Charlie – historien om en vänskap. 1988. 227 s. Pbd. Sk.omsl. (Fin bok om Char-
lie Chaplin).

49	 Fogelström, P. A., En bok om Stockholm. Med teckningar av Stig Claesson. 1978. 250, (3) s. Klbd. Sk.omsl. 
Tillskr. + Bergman, Bo, Stockholmsdikter. Illustrerade av Yngve Berg. 1947. 114, (5) s. Hfrbd. Övre guldsn. 
Med omsl. + Stadens sånger. Stockholmsdikter från två sekel. I urval av Erik Asklund. Med illustrationer 
av Svenolov Ehrén. 1962. 109, (3) s., 12 pl. Pbd. Sk.omsl.

50	 Funch, E., Gestalter och öden. En krönika kring porträtten på Övedskloster. Allhem. 1953. 299, (2) s. 
Origklbd. + H:son-Ericson, S. m.fl., Boken om Sofiero. Allhem. 1965. (4), 231, (11) s., 2 pl. Klbd. Sk.omsl. 
+ Liljeroth, E. / Dahmén, G., Kyrkans värld i helg och vardag. 2:a uppl. Allhem. 1965. (231) s. Klbd. Sk.omsl.

51	 Götiska förbundet 1815-1915. 1915. 199 s. Klbd. Med fr. omsl. Namnt. (Trollhätteskolan, s. 31-40. Al-
strömerska logen i Alingsås, s. 53-64).

52	 Götiska minnen. Medlemsblad för Götiska förbundet och dess dotterloger. Provnummer + Nr 1-52. 
1930-1959. Ett hfrbd och två klbd. Namnt.

53	 Hallbäck, S. A. / Ahlgren, J., Vänerns stränder. Utblickar. 1982. 163 s. Pbd. + do, Slättlandskapet i Västergöt-
land. 1980. 187 s. Pbd. + Kulturum Skaraborg. Ett paradis. 1998. 158 s. Laminatbd. + Karvik, N-G. (red.), 
Från Falbygd till Vänerkust. Skaraborgs läns naturskyddsförening 1909-1959. 1959. 400 s., karta. Linnebd.

54	 Hedin, S., Konung Oscars beskickning till schahen af Persien år 1890. 1891. xv, (1), 479 s. Illustrerad med 
40 planscher i ljustryck och 59 autotypier i texten. Ngt nött rikt dek. origklbd med pergamentrygg.
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55	 Heidenstam, V. von, Karolinerna. 1-2. Med illustrationer av Kurt Jungstedt. 1934. 193, 205 s., 32 färgpl. 
Dek. origklbd.

56	 Högabo, E., Hålanda sockenbok. 1972. 394 s. Konstskbd. Ngt nött sk.omsl. Tillskr.
57	 Ohlén, C-E. m.fl., Från fars och farfars tid. En bokfilm om Dalarna. 1960. 543 s. Fint blått skbd. Helt guldsn.
58	 Ohlén, C-E. m.fl., Från fars och farfars tid. En bokfilm om Halland. 1961. 544 s. Fint blått skbd. Helt guldsn.
59	 Ohlén, C-E. m.fl., Från fars och farfars tid. En krönika om Småland. 1964. 808 s. Fint blått skbd. Helt guldsn.
60	 Salisbury, H. E., Östfronten 1941-1945. 1980. 224 s. Laminatbd. + Jakobsson, J. / Janson, E., Sverige 1939-

1945. Svenska folkets egna bilder från krigsåren. 1990. 128 s. Laminatbd. + Hedin, S., Kunglig bildskatt. 
1850-1950. 1991. 253 s. Klbd. Sk.omsl. + Johansson, G. m.fl., Ur Svenska Hjärtans Djup... Bilder från 
Oscar II:s Stockholm. 1953. 218, (2) s. Hklbd. Ngt nött sk.omsl.

61	 Swane, L., Henri Matisse. 1944. 165, (2) s., 28 pl. Hlinnebd. Med fr. omsl. Namnt. + Nyman, T., Goya. 
1945. 212 s., 4 pl. Hlinnebd. Med fr. omsl. + Nordenfalk, C., Vincent van Gogh. En livsväg. 3:e uppl. 1947. 
203 s., 26 pl. Hlinnebd. Med omsl. Ngt nött sk.omsl. + Vinding, O., Renoir. 1951. 118 s., 28 pl. Hlinnebd. 
Med omsl. Sk.omsl

62	 Söderberg, R., Den svenska konsten under 1900-talet. 1955. 359 s., 16 pl. Klbd. + Strömberg, M., Ivar 
Kamkes konst. 1939. 32, (4) s., 97 pl. Linnebd. Med fr. omsl. + Wennerholm, E., Olle Olsson och hans 
Hagalund. 1973. 115, (2) s. Pbd. + Strömberg, M., Oskar Bergman. 1976. 78, (2) s. Laminatbd.

63	 Vänersborgs söners gilles årsskrift. 1975-1979 + 1980-1984. 2 gröna hfrbd. 4 markerade bind.
64	 Västergötland. 7 böcker, bl.a. Risberg: Gryten (1960), Risberg: Östra Stöpen (1961), Ryd: Den 1000-åriga 

domkyrkomiljön i Skara (1981) och Björklund m.fl.: Bildsyn i Skaraborg (1980).
65	 Åhslund, B., Livhusarerna. Ett svenskt kavalleriregementes nutidshistoria. 1986. 553 s. Klbd. Sk.omsl. 

Urklipp klistrat på den blanka s. 12.
66	 Andersson, Bo, Högstena i ord och bild. 2005. 235 s.
67	 Bananlåda med diverse böcker/skrifter.
68	 Bergman, A., Prästerna i Larv före 1693. Historiska proseminariet vid Stockholms högskola. Höstter-

minen 1957. (1), 42 bl. Enkelt pbd. Stenciltryck.
69a	 Boken om Härlunda-Bjärka. Del 1. 1993. 333 s. Pbd. Nött sk.omsl. Tillskr. + Do. Del 2. 2003. 300 s., 

utvikbar karta. Klbd. Sk.omsl. b) Boken om Härlunda-Bjärka. Del 2. 2003. 300 s., utvikbar karta. Klbd. 
Sk.omsl. c) Do. Inklistrad lapp.

70	 Bunt med ett 20-tal skrifter utgivna av Föreningen för Västgötalitteratur. Bl.a. Hof: Den västgötska diale-
kten (1993, pbd), Nordwall: Boråstraktens växter (1992) och Bjerkander: Tal om Kinnekulle (1977).

71	 Claeson, H., Hornborgasjöns krönika. 1999. 380 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. + Jakobsson, I., En pojke från 
Larv. 1995. 208 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. Ded. + Nilson, Allan T., Livsberättelser om familjer och levnad-
söden i Västergötland. 2002. 167 s.

72	 Erlandson, J. (red.), Tycho Brahe. Stjärnornas Herre. 1996. 197 s. + Råby-Rekarne. En Sörmlandssocken berät-
tar. 1992. 319 s. Pbd. + Jonsson, L., Fåglar i Europa med Nordafrika och Mellanöstern. 1996. 559 s. Laminatbd.

73	 Fleetwood, H. (red.), Sveriges Riksvapen, Landskaps- och Stadsvapen. Utgivare: Kaffe Hag AB. (1936). Ca 
80 s. Med 138 inklistrade vapen. Tillskrift på tyska från 1949 till Herrn Roland Rahn.

74	 Forssell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 1968. (2), 230 s. Origklrbd.
75	 Fridolfsson, C-E., Norra Ving i svunnen tid. 1995. 352 s. Laminatbd. Sign. + Bärnebo, S. (red.), Naums-

boken. 1977. 731 s. Origklbd.
76	 Hafenreffler, M., Compendium doctrinae coelestis. Ugivet med översättning, inledning och kommentarer 

av Bengt Hägglund och Cajsa Sjöberg. 2010. 334 s. Linnebd. Sk.omsl.
77	 Hagberg, J. (red.), Hielp Maria. En bok om biskop Brynolf Gerlaksson. 2005. 288 s. Laminatbd.
78	 Hagberg, M, (red.), Varnhems kloster före Birger jarl. 2011. 160 s. Laminatbd. Tillskr. + Rahn, R., Medel-

tida Mariaskulpturer i Skara stift. 2002. 131 s. Laminatbd.
79	 Handskriven visbok som har tillhört Hugo Sköld (1892-1981). Påbörjad 20 februari 1907. Nött full-

skriven svart skrivbok om 60 sidor.
80	 Holmbäck, Å. / Wessén, E., Svenska landskapslagar. Femte serien. Äldre Västgötalagen, Yngre Västgötala-

gen, Smålandslagens kyrkobalk och Bjärkörätten. 1979.  (2), cxvi, 493 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. Namnt.
81	 Jansson, B., Ysby kyrka i Höks härad i södra Halland. 2000. 408 s. + do, Medeltida studier om kyrkor i Halland. 

Del III. 2002. 238 s. + Grape, K-G., Dopseden i Lappland under 1900-talets första hälft. 1980. 105 s. Ded.
82	 Johansson, E. L., Särestadsbygden. 1966. 382 s., 2 kartor. Ngt nött klbd. Försättsblad saknas.
83a	 Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Klbd. b) Do.
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84a	 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 190 s. Pbd. b) Do. Ded.
85	 Liljegren, M., Stormaktstidens gravkor. 1947. 280 s. Ngt nött.
86	 Lindskog, P. E., Skara stifts-matrikel år 1809. 2. uppl. Skara. 1809. 206, (14) s. Hfrbd. Dek. rygg. Nött pärm-

papper. Titelbladet med hål efter bortskrapad namnt. + Warholm, J. W., Skara stifts-matrikel 1846. 1846. 
viii, 165 s. Nött klrbd. De två sista bladen med lagning. Kludd på titelbladet.

87	 MacMathan, Maj-Lise L., Breven till Jakob. 2006. (4), 172, (5) s. Ded. + Lindedal, Hj. A., Vänersborgs 
historia och Vänersborgs-historier. 1927. 277 s. Trasig rygg. + Carlson, Bo., På sôffelôket. Dikter på väst-
götamål. Illustrationer: Leiif Holgersson. 2:a uppl. 2008. 83 s. Laminatbd. Ded.

88	 Morell, G., Ekby och Utby socknars äldsta ännu bevarade kyrkoböcker. 1959. 154 s., 14 pl. Pbd. + Hag-
berg, M., Järpås. Ett pastorat och dess präster under 600 år. 2004. 95 s. Laminatbd.

89	 Nilsson, A-M., Sånger till fyra kyrkofester i Skara stift. 2011. 218 s. Linnebd. Sk.omsl.
90	 Norberg, A., Den kyrkliga väckelsen i Skara stift under förra hälften av 1800-talet. I-II. 1939-1944. 444 

+ 456 s. 2 hft. + do, Frikyrklighetens uppkomst. 1953. 248 s. Ouppsk. + Henricson, O., Att färdas mot 
brunnar. 1971. 542 s.

91	 Rahn, R., Märkligt kyrksilver i Skara stifts kyrkor. 2011. 224 s. Laminatbd.
92	 Raneke, Jan, Svenska medeltidsvapen. I-III. 1982-1985. 80, 422 + (2), 423-900, 85-124 + 125-156, 901-

958, ca 185, 157-200 s. 3 hft. Ngt nötta ryggar.
93	 Sahlén, A.J., Wenersborgs flora eller kort beskrifning på de växter som förekomma närmast omkring Wen-

ersborg samt Halle- och Hunneberg… Mariestad 1854. Mycket vackert ex. samt till största delen oup-
psprättad. Två små genomgående hål till vänster, nära rygg (berör ej texten). Troligtvis har häftet uppsatts 
på en anslagstavla. Sällsynt och sökt raritet!

94	 Schiller, H., Kring Hornborgasjön. En försvinnande sjö. 1926. 215 s. Hfrbd. Med fr. omsl.
95	 Skara stift genom 1000 år. 1999. 196 s. Laminatbd. + Skredsvik, T., Från Wittenberg till Rom. En biografi 

över Kåre Skredsvik. 2009. 104 s.
96	 Skara. Bunt med ett 10-tal skrifter.
97	 Skultorpsbygden. Hembygdsbok. 1975. 360 s.  + Linell, K., Alingsås landsf. och Rödene. 1958. 132 s. + 

Wildte, F., Hemsjö. En västgötasocken intill mitten av 1800-talet. 1954. 236 s. Försättsblad saknas. Några 
blad lagade med tejp. Nött rygg.

98	 Soop, H., Erik Soops gravmonument i Skara domkyrka. 2005. 123 s. Laminatbd. + Rahn, R., Medeltida 
Mariaskulpturer i Skara stift. 2002. 131 s. Laminatbd. Ded.

99	 Sträng, A. m.fl., Boken om Timmersdala. 2009. 350 s. Laminatbd. Ded.
100	 Sveriges och Norges Stats-kalender för år 1864. 1863. (34), 664 s. Origklbd.
101	 Västergötland. 5 böcker: Janson: Kyrkås (1985), Söderberg: Sundholmen (1941), Haldorson: Timmele kyr-

kas historia (1993, laminatbd), Linell: Alingsås landsf. och Rödene (1958, linnebd) och Bengtsson: Gamla 
västgötaord (1981, pbd, sk.omsl.).

102	 Västergötland. Bunt med 18 böcker/skrifter, bl.a. Nordensvan: Georg Carl von Döbeln (1985, konstskbd), 
Simonson/Karlsson: Hjo Vattenkuranstalt (1978), Westerdahl: Fornlämningar och fornfynd i Götene kom-
mun (1978) och Rudbeck: Boråsiade (1966).

103	 Västgötska kyrkobeskrivningar. Stor bunt med ett 80-tal skrifter/häften.
104	 Åhman. E., Leksbergsboken. Anteckningar till en sockenhistoria. 1953. 236, (3) s. Ouppsk.
105	 Öglunda – en socken i Valle härad. 2008. 216 s.
106	 Ahlrik, R. / Funck, C., Träkåks-Skövde - idyllen som försvann. 1993. 120  s. Pbd.
107	 Bode, J., Maskinskrivet revyhäfte. “Det”. Revy i tre akter, 36 tablåer av Jonny Bode & Compani. Musik 

av Jules Sylwain, Helge Lindberg, Helan, Fred Winter, Harald Mortenson, Walter Donaldson m fl. Regi: 
Jonny Bode. Omfattar 68 sid. Delar av handlingen utspelas i Skara men även Falköping. 

108	 Falköping/Falbygden. Svensson, H., Anteckningar om det äldre Falköping. 1970. 202 s. + Wagnér, H., 
Rektor Pehr Mellin och Falköpings Stads-schola 1793-1829. 1946. 29 s. + 19 st småtryck från Falköping/
Falbygden. + Falköpings historia del 1. 1940. 251 s. 

109	 Fischer, Rut, Mönster för porslinsmålning. Bonniers Förlag. Första uppl. 1930. Mapp. Omslag med fin 
30-tals dekor i färg. Det bakre omslaget med tre invikta flikar vari 24 planschark förvaras. Dessa planscher 
har motivförslag i färgtryck till porslinsmålning för olika objekt. OBS! Dessvärre saknas planscherna nr 
23-24.

110	 Göthe, G., Johan Tobias Sergels skulpturverk. Nr 231/550. 1921. 206 s. Ngt nött.
111	 Jessen, J., Hemmets konstgalleri. 1922. 288 s. Med inklistrade bilder av kända konstverk. Hfrbd.
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112	 Liedholm, J. Genom lét. Dikter. 2:a uppl. 1945. 82 s. + do, Mella Rågånga. 1952. 52 s. + do, Ätter Jönn. 100 s. 
1976. + Claeson, H., Tack för Jönn. 1995. 185 s. Laminatbd. + Utställningskatalog. Falbygdens museum. 1975.

113	 Låda med 20-talet böcker/skrifter. Bl.a. Norlind: Allmänt musiklexikon (1916). + Julihn: Industriminnen i 
Mullsjö kommun (1977). + Namn-Rulla öfver Kungl. Skaraborgs regementes Beväringsrekrytskola år 1912. 

114	 Nykyrke socken. 1955. 375 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl.+ Persson, L. / Axéll, Å., Mullsjö från 1860-talet och 
framöver. Utg. av Mullsjö konstförening. 1999. 52 s. + Allwood, M., Medelby /Mullsjö/. En sociologisk 
studie. 1943. 357 s. + Mullsjöbilder 1961-1963. 2000. (80) s.

115	 Russow, K. E., Bruno Liljefors. 1929. 188 s. Klbd. + Gustaviansk stil i dess tidigare form. Nordiska museet. 1926. 
71 s. + Södermanland i Nordiska museet. 1924. 60 s. + Gauffin, A., Franska målningar. 1923. 64 s. + National-
musei miniatyrsamling. Den Wicanderska samlingen och museets övriga miniatyrer. 1929. iv, [00 s., 12 pl.

116	 Sager, R., Ryfors bruk. Självbiografiska anteckningar från barn- och ungdomsåren. 1992. 128 s. + Johans-
son, H., Saleby, Trässberg, Härjevad. 1969. 284 s. Pbd.

117	 Strömbom, S., Svenska porträtt från tiden 1700-1850 utställda i Konstakademien under november månad 
1917. Beskrivande katalog. Nr 12/300. 1919. xxi, 96 s., 50 pl. Stor 4:o. Nött omsl. (Boken kostade 130 kr 
vid utgivningen 1919!).

118	 Värmland - ett storslaget och egenartat landskap. 1946. 494 s., 79 pl., karta. Hfrbd.
119	 Zetterstrand, S. / Rosen, K., Nordisk världsatlas. 1926. Kartor + 96, 40, 48 s. Hfrbd. Folio.
120a	Allhems landskapsböcker. Västergötland (1955, klbd). b) Östergötland (1958, klbd).
121	 Biblioteksbladet. 1916 (årg.1): 1-5, 1917:1-2, 1922: 1-8, 1923: 1-8, 1924: 1-8, 1925: 1-8. 33 hft.
122	 Bilhandböcker. Bunt med 8 olika, bl.a. Haynes/Coomber: Honda Accord. 1976 to Feb 1984 (1984, lami-

natbd), Mercedes-Benz. 230, 250 (1968), Opel Record. Rekord, Caravan, Lereranssedan (1964) och War-
ren/Haynes: Mazda 626. May 1983 to September 1987 (1991, laminatbd). Delvis nötta.

123	 Block, M. (utg.), Den stora vävboken. 1939. 228, 106 s. Hfrbd. Blekt rygg.
124	 Blomqvist, H., Mat och dryck i Sverige. Litteraturöversikt. 1980. 437 s. Pbd.
125	 Bokbinderi. 5 böcker: Castenhag: Binda böcker själv (1980), Key: Amatörbokbinderi (1929), Möller: Vi 

binda böcker (1944), Nessle: Om konsten att binda böcker (1988, pbd) och Watson: Binda böcker som 
hobby (1973, laminatbd).

126	 Bunt. Bl.a. Newcomb-Engelmanns Populäre Astronomie (1921, hklbd), Boëthius: Gruvornas, hyttornas 
och hamrarnas folk (1951, hlinnebd), Arbetaren i helg och söcken. I-II (1943-1944, 2 hlinnebd), Gård-
lund: Industrialismens samhälle (1942, hlinnebd) och Pettersson: Ramundeboda socken (1980, pbd, blekt 
rygg). + 6 böcker av Herman Lindqvist, bl.a. Historien om Spanien (1991, klbd).

127	 Böcker om böcker. Bunt med 7 böcker, bl.a. Nordqvist: Berömda boktryckare. 2 (1961, klrbd), Johansson: 
Försvar för boksamlaren (1958), Bolin m.fl.: Barn och böcker. En orientering (1974, klbd, sk.omsl.) och 
Svensson/Ahlenius: Den svenska boken under 50 år (1943).

128	 Carl Larsson. Grafiska verk. En komplett katalog. 1983. 261, (3) s. Klbd. Nytt ex.
129	 Dahl, S., Bibliotekshandbok. 1-2. 1924-1931. 577 + 497 s. 2 ngt nötta hfrbd. Utgallrade biblioteksex. + 

Bogen. Dens historie, fremstilling og udbredelse. 1925. 333, (18) s., pl. Linnerbd. Ngt nött rygg.
130	 Folke Gullbys grafik. Samtliga verk 1938-1976. Med egna anteckningar. 1979. Ca 205 s. Klbd.
131	 Hedman-Morelius, I., Kriminallitteratur på svenska 1749-1985. 1986. (10), 473 s. Klbd. Nött sk.omsl.
132	 Idrott/Schack. Bunt med 7 böcker, bl.a. Sommarolympiaden Helsingfors 1952. I-II (1952, 2 hfrbd), Törngren: 

Lärobok i gymnastik (1912, klbd) och Tarrasch (utg.): Stormästarturneringen i S:t Petersburg 1914 (1955, klbd).
133	 Juhlin Dannfelt, H., Kungl. Landtbruksakademien 1813-1912 samt svenska landthushållningen under nit-

tonde århundradet. 1913. (8), 376, 263, cciii s., pl. Ngt nött hfrbd. Blekt rygg. + do, Lantbrukets historia. 
1925. (12), 875 s. Ngt nött klbd. Blekt rygg. Försätts- och smutstitelblad med veck.

134	 Kjellin, H., Ryska ikoner i svensk och norsk ägo. 1956. 332 s. Hfrbd.
135	 Knakkergård, G., Porslinsmålning. 1960. 285 s. Linnebd. Nött sk.omsl.
136	 Kulturen. 1935 (årg.1) – 1981, 1983, 1984, 1987-1989. 52 pbd.
137	 Kumlien, A., Akvarell, gouache, pastell och tempera. 1948. 200 s., pl. Hlinnebd. Med fr. omsl. + do, 

Oljemåleriet. Material, metoder och mästare. 3:e uppl. 1949. 346 s., pl. Hlinnebd. Med omsl.
138	 Långström, E. / Stern, G., Göteborgs högskolas studenter 1891-1916. Biografisk matrikel. 1916. (8), 230 s. 

+ Göteborgs högskolas studentkår 1911-1921. Porträttalbum. 1922. 157 s. Klbd. + Hedin, E., Göteborgs 
flickskolor. En historisk återblick. 1967. (4), 343 s.

139	 Seitz, H., Glaset förr och nu. 1933. 160 s., 117 pl. Hlinnebd. Med fr. omsl. Namnt.
140	 Sidenbladh, E., Urmakare i Sverige under äldre tider. 2:a uppl. 1947. 256 s. Hfrbd. Blekt rygg.
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141	 Skandinaviska auktionsnoteringar. Årsbok 85. Böcker, kartor, handskrifter. Lundbäcks Antikvariat, Göte-
borg. 1985. (9), cxxviii, 328, (15) s. Klbd. (Utkom endast 1984-1986).

142	 Statens Järnvägar 1906-1931. I-II. 1931. (8), 808, (2) + (6), 795, (3) s. 2 ngt nötta klbd. + Sveriges järnvägar 
hundra år. 1856-1956. 1956. xxviii, 664 s., pl., kartor. Hfrbd. Övre guldsn.

143	 Sundbeck, Carl, Svensk-amerikanerna. Deras materiella och andliga sträfvanden. Anteckningar från en 
resa i Amerika, företagen med understöd av svenska staten. Rock Island. 1904. 480 s. Ngt nött dek. origklbd.

144	 Svenskarna i Amerika. Populär historisk skildring. I-II. 1925-1926. 386 + 367 s., pl. 2 ngt nötta klbd.
145	 Trolleri. Bunt med 6 skrifter: Liberg: Reptricks (1947), Do: Cigarett- och tändstickstricks (1944), Do: 25 

mynttricks (1944), Körling: Simsalabim. 50 trolleritrick (1943), Hector: Trettio trolleri-tricks och tidsför-
driv (1941) och Do: Simsalabim (1963).

146	 AGA. Belysning för lokomotiv och dressiner. Aga-facklor, dissousgasbrännare m.m. 1924. (3), 17 bl., (4) s.
147	 Ahlberg, V., Bergslagernas Järnvägsaktiebolag 1872-1922. Historik II. 1923. 495 s. Ngt nött origpbd. Ryg-

gen lagad med tejp upptill.
148	 Awerstedt, T. m.fl., Mjölby-Hästholmens Järnväg 1910-1985. 1986. 64 s. + Sandhammar, B., Jädraås-Tallås 

Järnväg. 1971. 56 s. (Lok och järnvägar 1).  
149	 Beskow, A. B., Matrikel öfver personalen vid Sveriges Jernvägar 1894. 1894. (8), 347 s. Hklbd. Exl. Axel 

och Marianne Ekman. Bibl.stpl. + Culmsee, F. / Runefelt, H. (utg.), Matrikel över tjänstemän vid Statens 
Järnvägar 1923. 1923. 239, xxiv s. + Trolle, R. m.fl. (red.), Svensk järnvägsmatrikel 1948. 1948. 464, (23) s. 
Klbd. Blekt rygg.

150	 Björe, G., Järnvägsminnen 2. 2006. 80 s. Laminatbd. Ded. + Bebyggelsehistorisk tidskrift. Nr 12. 1986. 
Järnväg, bygd och bebyggelse. 1987. 183 s. + Illustrerad förteckning över Statens Järnvägars ånglok, ele-
ktrolok, motorlok och lokomotorer. Utgiven den 1/1 1955. (Statens Järnvägars Författningssamling. Sär-
tryck nr 262/421). OKBv reproduktion 1982. Ca 250 bl. Dupl. + Lokomotivmännens Tidning år 1937. 
(4), 364, 48 s. Origklbd.

151	 Brandt, K., Modelltåg -91. Westergötland – Nerikes Årsberättelser. 1990. 160 s. + Brandt, K. (red.), Mod-
elltåg 92. Byggtipsblandning. 1991. 96 s. + do, Modelltåg 94. Stort & Smått. 1993. 96 s.

152	 Bunt. 5 skrifter: 15 år i samfärdselns tjänst. Västergötlands Biltrafikaktiebolag, Tidaholm (1943), Axelson: 
En järnvägares minnen. Intryck hämtade från Kils station undetr 50-talet (2000, pbd), Järnvägen genom 
100 år (1927, Allers Familj-Journals 28:de handbok, oskuren), Hjertberg: Postkupéexpeditioner, postil-
jons- och postkupéer 1868-1968 (1978) och Svensson: Bevarade järnvägsfordon. Normalspår (1993).

153	 Bury, T. T., Coloured Views on the Liverpool an Manchester Railway. 1976. ix, (3), 8 s., 16 färgpl. Klbd. 
Sk.omsl. med revor.

154	 Cronstedt, R., Beskrifning öfver stambanan genom Norrland. Omfattande redogörelse för de förhandlin-
gar som föregått banans byggande… 1882. (2), 151 s., 1 tab., + 3 utvikbara kartor och 2 profiler (delvis 
lösa). Bakre omslag löst och med revor. Delvis ngt fläckig inlaga.

155	 Diehl, U. / Nilsson, L., Svenska lok och motorvagnar. 1/1 1969, 1/1 1971, 1976-01-01, 1979-01-01, 
1982-01-01, 1985-01-01, 1988-01-01, 1991-01-01 och 1994-01-01. 1 hft och 8 mjuka plastbd.

156	 Diehl, U. m.fl., Normalspåriga ånglok vid Statens Järnvägar. 1973. 290 s. Klbd. Namnt.
157	 Diehl, U. m.fl., Svenska personvagnar och motorvagnssläp 1/1 1972. 1972. 196 s. Mjukt plastbd. Namnt. 

+ Diehl, U. / Nilsson, L., Svenska personvagnar 1982-01-01. 1983. 256 s. Mjukt plastbd. Namnt. +do, 
Svenska personvagnar 1989-01-01. 1990. 288 s. Namnt. + Diehl, U. / Heimstrand, T., Järnvägsmuséer 
1976. 1977. 108 s. Mjukt plasbd.

158	 Diehl, U., De sista svenska ångloken. 1977. 215 s. Konstskbd. Sk.omsl.
159	 Ekegren, R. m.fl., Historik över den rullande materielen vid Stockholm-Westerås-Bergslagens jernvägar 

1872-1944. 1971. 239, (2) s. Klbd. Sk.omsl.
160	 Elfqvist, N., När ångtågen rullade och skenorna sjöng... 1982. 120 s. Laminatbd. Namnt. + Monö, R., 

Njutningen av att åka tåg. 1988. 200 s. Laminatbd. Namnt.
161	 Ellis, C. H., Boken om tåg. 1975. 240 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. + Strandh, S., Maskinen genom tiderna. 

1979. 240 s. Pbd. Sk.omsl.
162	 Ellis, H., The pictorial encyclopedia of railways. 1968. 591 s. Klbd. + Guide to railway and tramway mu-

seums in Europe. 1990. 259 s., 16 färgpl. (Text på italienska, engelska, franska och tyska). + All Stations. A 
journey through 150 years. Science Museum London. 1981. 16, xl, 17-136 s.

163	 Forsæus, S. / Johannesson, G., Dal-Västra Värmlands Järnväg. 1990. 232 s. Pbd. Sk.omsl.
164	 Forsæus, S., Fryksdalsbanan. 1996. 171 s. Laminatbd. Ded.
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165	 Forsæus, S., Frykstads Jernvägs Aktie Bolag 1849-1873. En bolagskrönika. 1998. 122 s. Sign. + Löf, P., 
Rullande materiel vid Nordmark-Klarälvens Järnvägar 1990-05-01. 1990. 80 s.

166	 Forsæus, S., Lelångenbanan. 1985. 191 s. Origpbd.
167	 Forsæus, S., Tidaholms Järnväg. 1906-1989. 2003. 144 s. Pbd. Sk.omsl. Ded.
168	 Freding, M., Industrilok i Västergötland. 1984. 144 s. + do, Industrilok i Bohuslän och Dalsland. 1985. 56 s. + 

Diehl, U. / Jansson, A., Smalspåriga dragfordon och rälsbussläp vid Statens Järnvägar. 1967. 72 s. Ngt nött. 
+ Sundström, E., Ånglok tillverkade i Sverige. 2:a uppl. 1974. 91 s. Ngt nött.

169	 Fröidh, O., Järnvägarna i Sverige. 1993. 128 s. Laminatbd. Namnt. + Kullander, B., Sveriges Järnvägars 
Historia. 1994. 196 s. Pbd. Sk.omsl. Namnt.

170	 Granér, G. m.fl., Ångloklära. 4:e uppl. 1949. xv, 511 s., xiii utvikbara pl. Ngt nött klrbd. Namnt.
171	 Hagberg, B., Gefle – Dala Järnvägar 1855-1908. 1909. 278, (2) s. Origklrbd. Namnt.
172	 Hilton, G. W., American Narrow Gauge Railroads. 1997. xiii, (5), 580 s. Tillskr.
173	 Hollingsworth, B., All världens järnvägar. 1981. 350 s. Pbd. Sk.omsl.
174	 Holmgren, Yngve. 5 böcker: Västgöta-ånglok spårvidd 891 (1968, ngt nött), Västgöta-ånglok spårvidd 891 

(1982), Östgöta-ånglok spårvidd 891 (1979), TGOJ-ånglok (1968) och HNJ-ånglok (1969).
175	 Hällqvist, A., Rälsbussar och släpvagnar vid Statens Järnvägar. 1984. 320 s., 8 färgpl. Ngt nött pbd. + 

Hughes, M., Högfartståg. Vision och verklighet. 1990. 207 s. Laminatbd. Namnetikett. Namnt. + Schivel-
busch, W., Järnvägsresandets historia. 1984. 208 s., 16 pl. Pbd. Namnetikett. + Andersson, R. (urval), Svensk 
tåg-poesi. Ett lyrikspår genom 125 år. 131 s. Klrbd.

176	 Höjer, Elis B., Lokomotivet och dess viktigaste delar, jämte en kortfattad redogörelse för slidregleringen 
samt kompoundsystemets användande vid lokomotiv med ledning af i texten intryckta figurer och en 
kolorerad plansch försedd medd uppvikbara delar. 1901. 33 s., en plansch med uppvikbara delar (några 
delar förstärkta med tejp). Ngt nött och fläckigt origpbd. Namnstpl. Namnt.

177	 Höjer, Elis B., Lokomotivlära. 1910. xv, 645, (3) s. Origklbd. Namnt. + bifogade tillägg, nr 1 juni 1915, nr 
2 november 1916.

178	 Johansson, S. / Fahlgren, C. J., Från Wadstena till Vadstena. En berättelse i ord och bild om Smalspår på 
östgötaslätten. 1981. 188 s.

179	 Järnväg Västergötland. 5 skrifter: Brok: Tåget till Kinnekulle (1974), Malke, A., Skara-Kinnekulle-Vän-
erns Järnväg. Signatur S.K.W.J. 1886-1903 (1947), Boström/Johansson: Smalspåriga järnvägsmiljöer i 
Västergötland (1979), Lundin: 15 år med järnväg som hobby - en bildberättelse om Anten-Gräfsnäs Järn-
väg 1965-1980 (1980) och Wiegandt: Kinnekulle-banan. Turistguide (u.å.).

180	 Järnväg. 2 buntar med ett 30-tal böcker/skrifter i blandat skick.
181	 Järnväg. 5 böcker på tyska, bl.a. Hinnenthal: Eisenbahnfahrzeuge. I. Die Dampflokomotiven (1921, klbd), 

Röper/Schmidt: Mit Volldampf durch den Harz (1992) och Obermayer: Taschenbuch Deutsche Damp-
flokomotiven (1971, mjukt plastbd).

182	 Järnväg. 7 böcker på engelska, bl.a. Helme: Fortress railways of the Baltic shores (1994), Carr/Edwards: 
Utah Ghost Rails (1989) och Garratt: Steam Trains (1984, laminatbd).

183	 Järnvägen 150 år. 1856-2006. 2005. 383 s. Klbd. Sk.omsl.
184	 Karlsson, L. O. / Malmberg, S., Nora Bergslags Järnväg 125 år, en minnesskrift. 1981. 128 s. Pbd. + 10 år 

med Nora Bergslags Veteran-Jernväg. 1978-1988. 1988. 99 s. + Småländska järnvägar. 1972. 64 s.
185	 Karlsson, L. O., SJ:s ånglok. 2008. 255 s. Laminatbd. Namnt.
186	 Karlsson, L. O., Sveriges smalspåriga ånglok. 2011. 368 s. Laminatbd.
187	 Karlsson, L. O., Ånglok vid Sveriges normalspåriga enskilda järnvägar. Del 1. Bergslagernas Järnvägar – 

Lysekils Järnväg. 2012. 272 s. Laminatbd.
188	 Klein, A. E., Supertrains. 1985. 110, (2) s. Pbd. Sk.omsl. + Hand, V. / Edmonson, H., The love of trains. 

Steam and Diesel Locomotives in Action Around the World. 1974. 104 s. Pbd. Sk.omsl. + The National 
Railway Museum. 1976. (16) s.

189	 Landgren, K. m.fl., Nynäsbanan. 1988. 175 s. Laminatbd. Namnt.
190	 Lange, T. (red.), Museibanor och veterantåg. Den historiska järnvägen livs levande. 2005. 253 s. Klbd. Sk.omsl.
191	 Larsson, A., Lärobok i elektroteknik för Statens Järnvägars personal. 1929. 154 s., 13 utvikbara pl. Klbd.
192	 Leander, L. O., Boken om HNJ. Halmstad-Nässjö Järnvägar 1882-1982. 1984. 320 s. Laminatbd. Ngt nött 

rygghuvud. Namnt.
193	 Lind, L. O., Siljansbanan. En historisk skildring. 1984. 80 s. Namnt. + Rosengren, N. m.fl., Säröbanan. 

1966. 128 s., 1 pl.
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194	 Lind, P. O. m.fl., En järnväg på Österlen. Ystad–Brösarps järnväg 100 år – Skånska järnvägar 30 år. 2001. 96 s. 
Laminatbd. + Skånsk järnväg. 1990. 253 s. Laminatbd. + Järnvägen i Båstad 100 år. 1985. 34 s. + Sandin, G., 
KRJ 100. Kort historik över järnvägen Klippan-Eslöv hundra år efter det första öppnandet. 1992. 88 s. Namnt.

195	 Linde Bjur, G. / Engström, K., Stationshus. Järnvägsarkitektur i Sverige. 2010. 512 s. Pbd.
196	 Linde, G., Sveriges stationshus 1855-1895. A. W. Edelsvärd som järnvägsarkitekt. 1989. 117 s. Pbd. Sk.omsl.
197	 Lindhé, W., Från Vesterhafvet till Dalarne. Resehandbok för en färd med Bergslagernas Jernvägar mellan Göteborg 

och Falun. 1898. (2), 122 s., 18 pl., xii kartor, 1 utvikbar profil, 1 utvikbar karta. Omslagen lösa. Skadad rygg.
198	 Ljungqvist, T., Laxå-Röfors järnväg. 1968. 111 s. + Kihlberg, H. E., En återblick - de första 20 åren. En 

bild och textrapsodi från Järnvägssällskapet Åmål-Årjängs liv i rök, sot och damm. 1996. 90 s.
199	 Nilson, Allan T., De byggde järnvägsvagnar - emigranterna från Ryfors hos Pullmans i Chicago. 1999. 163 s. 

Laminatbd.
200	 Nordens järnvägar 1970. 1971. 120 s. Pbd. Sk.omsl. + Nordens järnvägar 1972. 1973. 120 s. Pbd. Sk.omsl. + 

Nordens järnvägar 1975. 1978. 120 s. Pbd. Sk.omsl. + Nordens järnvägar 1978. 1982. 120 s. Pbd. Sk.omsl.
201	 Nordin, T. m.fl., Svenska Ellok. En bok om det svenska ellokets historia. 1998. 318 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl.
202	 Nordling, K., Järnvägsdata. 1983. (2), viii, 270, (2), 74 s. Namnetikett. + Järnvägsdata. 2: a uppl. 1992. 375 s. 

Lamintabd. Namnt.
203	 Norra Östergötlands Järnvägar och Mellersta Östergötlands Järnvägar under åren 1924-1944. 1944. 294 s., 8 pl.
204	 Nothin, E., Vagnlära. 1913. xii, 361 s. Ngt nött klbd. Namnt.
205	 Ohlsson, T. / Friman, K., Skövde – Axvalls Järnväg. Banan över berget och dess omgivningar. 1904-1961. 

2015. 168 s. Laminatbd.
206	 Olsson, H. (red.), Banlära. 1-2. 1915-1916. x, 512 + viii, (4), 421 s., 3 utvikbara pl. 2 klbd.
207	 Olsson, H., Malmö-Limhamns Järnväg 1889-1989. Sillabanan 100 år. 1989. 220 s. Pbd. Sk.omsl.
208	 Olsson, H., Teknisk järnvägs-kalender. Handbok för järnvägsbyggare och banbefäl vid trafikerade järn-

vägar. 3:e uppl. 1915. 483 s. Mjukt klbd. Namnetikett.
209	 Olsson, R. / Johannesson, G., Dalslands Jernväg 125 år. 2004. 520 s. Laminatbd.
210	 Quennerstedt, E., Ånglokomotivet. 1912. 181, (19) s. Nött origklbd. Namnstpl. + Säkerhetsordning (Säo) vid 

Statens Järnvägars normalspåriga bandelar. 1947. 173 s. + diverse bilagor. Klrbd. + Elektrolok M. 1947. 53 s. 
Klbd. + Vägsignaler och andra säkerhetsanordningar vid korsningar i plan mellan järnväg och väg... 1930. 20 s.

211	 Roslagsbanan 100 år. 1985. 192 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl.
212	 Sommerrute 1900. Norges Statsbaner og Hovedbanen. Time-Tabel og Passager-Taxter for Norges Jern-

baner... 1900. 236, 24 s. Ngt nött.
213	 Spår i landskapet. Hur järnvägen format stad och land. 1999. 189 s. Klbd. sk.omsl. + Fest på spår. Menyer 

ur järnvägens historia. 1999. 232 s. Pbd. Sk.omsl.
214	 Statens Järnvägar 1906-1931. I-II. 1931. (8), 808, (2) + (6), 795, (3) s. 2 nötta hfrbd. Övre guldsn. + 

Sveriges Järnvägar hundra år. Minnesskrift utgiven av Kungl. Järnvägsstyrelsen med anledning av Statens 
Järnvägars 100-årsjubileum 19 1/12 56. 1956. xxviii, 664 s., pl., 15 kartor. Orighfrbd. Övre guldsn. + 
Karlsson, L. O. m.fl., SJ 125 år. 1981. 144 s. Pbb.

215	 Sten, R., Mellan Härnösand och Sollefteå. En återblick över Härnösand-Sollefteå Järnvägsaktiebolag. 
1994. 174 s. Namnt. + Rosén, G., Ofotenbanan. 1976. (2), v, (4), 164, (2) s.

216	 Stockholm – Rimbo Järnvägs AB. Data och händelser 1936-1949. 1950. 135 s. + Aspenberg, N. C., Från 
Söder till Östermalm. Spårvägar, förortsbanor och trådbussar i Stockholm. 1996. 74 s. Namnt. + Gyldenstein, 
G. m.fl., Stockholms tunnelbanesystem. 1952. 71 s., 3 utvikbara pl. + Högman, K. / Schwartzkopf, K-A., När 
järnvägen kom till Stockholm. 1960. 32 s. + Högman, K., När järnvägen kom till Klara. 1957. 30 s.

217	 Svenska Järnvägsmannaförbundet 1899-1924. 1924. 312 s. Hklbd. Exl.
218	 Svenska Resekalendern 1909. Andra årgången. 1909. (8), 280 s. Dek. mjukt origklbd. Främre snitt med 

text: Får ej medtagas ur kupén. Några blad med mindre fuktfläckar nedtill.
219	 Sveriges Kommunikationer. N:o 5. Den 15 maj 1930. Faksimiltryck. 1976. 192 s., en lös karta. + Sveriges 

Kommunikationer. Nr 3. Den 1 mars 1958. Faksimiltryck. 1998. 390, 32 s., en lös karta. + Tågtidtabellen. 
Sommaren 1914. Faksimiltryck. 1978. 263 s., en lös karta.

220	 Thulin, B. (red.), Göteborg-Borås Järnväg. 1994. 180 s. Laminatbd. Namnt.
221	 Thulin, B., Borås-Herrljunga järnväg 1863-1988. 1988. 223 s. Origpbd.
222	 Thulin, B., Järnvägen Borås-Ulricehamn-Jönköping. 1990. 252 s. Laminatbd.
223	 Thulin, B., Nossebrobanan - ett 75 årsjubileum. 1991. 168 s. Laminatbd.
224	 Watson, J., Stamps and Railways. 1960. 142 s., 17 pl. Klbd. Ngt nött sk.omsl. Namnt.
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225	 Wetterholm, C-G., Ångaren Trafik af Hjo. 1992. 80 s. Laminatbd. Namnt.
226	 Wretman, L., Boken om D-lokens historia. 1987. 77 s. + Diehl, U., SJ ånglok litt A. 1971. 67 s. Ngt nött. 

+ Ljunggren, M., SJ diesellok litt Z66. 1973. 59 s.
227	 Åsbrink, G., Från Västerhavet till Östersjön. Resehandbok över Bergslagernas, Stockholm-Västerås-Berg-

slagens, Gävle-Dala och Södra Dalarnes järnvägar. Ny omarbetad uppl. 1923. 232 s.
228	 Åsbrink, G., Nedre Norrland. Stockholm-Storlien med anslutande linjer. 2:a uppl. 1920. 231 s. Ngt nött. 

+ do, Övre Norrland. Långsele-Riksgränsen med anslutande linjer. 2:a uppl. 1920. 226 s. Nyare hklbd. + 
do, Västkusten. Trälleborg-Strömstad med anslutande linjer. 1920. 211 s.

229	 Bodstedt, I. A. / Heiner, I., Lärobok i telegrafi och telefoni. 1917. xi, 226 s. Klbd. Bibl.stpl.
230	 Ekerot, G., Bodafors Stol & Möbelfabriks Aktiebolag Sandsjö. 1904. 12 s. Rikt ill. Bibl.stpl.
231	 Stockholm. Diverse äldre småtryck. Bibl.stpl. + Thulstrup, G. L. H., Minnen från 1866. 24 litografier. Pbd. 

Omslag saknas. Bibl.stpl.
232	 Wahledov, A., Kalmar under ett årtusende. 1918. 29 s. Tvär folio. Bibl.stpl. Tr. i 700 ex.
233	 Warner Silfersparres Nya Grafiska Aktiebolag Stockholm. Prof å Reproduktioner. 1894. Bibl.stpl.
234a	Ekonomisk karta över Skaraborgs län 1877-1882. 1986. Originalträlåda innehållande samtliga 101 kart-

blad i storlek 50x70 cm. b) Do. Ej trälåda.
235	 Ekonomisk karta över Älvsborgs län, Västergötland 1890-1897. 1988. Ej trälåda.
236	 Kort beskrifning på aërostatiska machinen, hvarmed herrar physici Charles och Robert gjorde en luft-resa 

1524 famnar öfver jorden, d. 1 dec. 1783, samt berättelse om herr Montgolfiers tilförene gjorde försök 
med luft-machinen, jemte en tilläggelse på physiska grunder til vidare eftertanka, om bruket med samma 
machin. Stockholm. 1784. 19 s. + ett utvikbart kopparstick (visar tre luftballonger ovanför stor byggnad i 
Paris. Med ca 7 cm reva). Samtida kolorerat omslag.

237	 Andersson, A. / Holgersson, L., Kyrkor i Skara stift. 1994. 143 s. Pbd. Sk.omsl.
238	 Andersson, E., Den larmande hopens dal. 2008. 190 s. Pbd. Sk.omsl.
239	 Bobeck, K. J. (Kyrkoherde i Tun), Det kristliga hoppet... Vid Kyrkoherden i Säfvareds pastorat Prosten 

Frans Vilhelm Sibergs begrafning den 21 februari 1905. 9 s.
240	 Bondeson, L., Seder och bruk vid bröllop. 1988. 150 s. Pbd. + Löfström, I., Julen i tro och tradition. 1982. 

116 s. Understrykningar. + Widgren, F., Kyrkvärden genom tiderna. 1970. 83 s. Pbd.
241	 Carlquist, J. (red.), Wars Herra Pino bok. Vadstenasystrarnas bordsläsningar enligt Cod. Holm. A 3. 2006. 

xxv, 312, (6) s.
242	 Collijn, I., Det äldsta svenska trycket? Ett nyfunnet Remigiusfragment. 1923. 26 s.
243	 Collijn, I., Iconographia Birgittina typographica. Birgitta & Katherina i medeltida bildtryck. Med re-

produktioner i orig:s storlek och färger. I-II. 1915-1918. ix, 82 s., 20 pl. Nyskick.
244	 Edsman, C-M., Från silverfisken i Skaga tull till träguden i Silbojokk. Folkkloristiska studier. 1996. 385, 

(12) s. Pbd.
245	 Falkman, L. B., Om swenska skogarnas nuwarande tillstånd och deras inflytande på landets framtid. 1852. 

(4), iv, 184 s.
246	 Ferm. O. / Kihlman, E., Swedish students at the University of Vienna in the Middle Ages. Careers, books 

and preaching. 2011. 279 s. Klbd. Sk.omsl. (Behandlar bl.a. Bero Magni (Bengt Magnusson) från Lödöse. 
Denne skänkte en stor boksamling till Skara).

247	 Geert Andersen, M., Katalog over am Accessoria 7. De latinske fragmenter. A.a. 2008. 159 s. (Bibliotheca 
Arnamagnaeana Vol XLVI).

248	 Heine, A., Arne Heines bok om Typografi. 2005. 318 s., 4 bil. Klbd. Sk.omsl.
249	 Helander, H. m.fl., Johan Stiernhöök i sin samtid. 2005. 333 s.
250	 Hellquist, M. / Rajewski, M., Västeråsbiblioteket. Bibliografi och bidrag till en bibliotekshistoria. 1975. 

194 s. + Åberg, Å., Kort historia över Kungliga Gymnasiets i Västerås bibliotek. 1971. 72, xxviii s .
251	 Henrikson, A., Svensk historia. 2007. 1060 s. Pbd. Sk.omsl.
252a	Hoof, J. O., Bihang till J. O. Hoof´s Predikosamling. 1855. 160 s. Sammanbunden med: do, Strödda Prediknin-

gar... 1855. 174 s. Vackert hfrbd. (Hoof (1768-1839) var legendarisk präst Svenljunga pastorat). b) do, Högmes-
so-predikningar öfwer de årliga sön- och högtidsdagars evangelier. 1844. 1103 s. Hfrbd. Blindpressade pärmar.

253	 Hyreskontrakt emellan Järnvaruaktiebolaget i Trollhättan och Andersson & Strandberg 1937-1942. 8 s. + 
plansch över tryckerilokalen.

254	 Jarlert, A. m.fl., Göteborgs stifts herdaminne 1620-1999. II. Älvsborgs, Nylöse och Hisings kontrakt. 2014. 
695 s. Klbd.
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255	 Karlsson, M., Konstruktionen av det heliga. Altarna i det medeltida Lunds stift. 2015. 615 s. Pbd.
256	 Kyrklig rätt och kyrklig orätt – kyrkorättsliga perspektiv. Festskrift till professor Bertil Nilsson. 2016. 487 s.
257	 Lejon, Kjell O. U., Askeby kloster – om klostertid och klosterliv. 2008. 255 s., 12 pl. Pbd. Sk.omsl.
258	 Medeltidens mångfald. Studier i samhällsliv, kultur och kommunikation tillägnade Olle Ferm på 60-års-

dagen den 8 mars 2007. 2008. 415 s. Klbd. Sk.omsl.
259	 Meny vid Sven Wingquists 40-årsdag den 10/12 1916. 8 s. Med graverat porträtt av SW utfört av OH 

1916. (Wingquist var maskiningenjör, uppfinnare och industrialist. Grundade SKF 1907 och dvar ess VD 
från 1919. Död 1953 i Göteborg).

260	 Minnes Blad Från Gräfsnäs. Grefve Gommers Forna Saga. Handskrift från ca 1880. 4 s. Folio .
261	 Ny himmel, ny jord. En bok om Bo Beskows fönster i Skara domkyrka. 1985. 78 s. Pbd. Sk.omsl.
262	 Nygren, E., Registra ecclesie Lincopensis. 1941. 294 s., 2 pl. + do, Register och förteckningar. 1944. 115 s.
263	 Odelman, E. / Melefors, E., Visbyfranciskanernas bok. Handskriften B 99 i Kungliga biblioteket. 2008. 208 s. Pbd.
264	 Ottosen, K. (red.), The Manual from Notmark. 1970. 123 s. Pbd. (Bibliotheca Liturgica Danica vol 1).
265	 Reseminnen från Westergötland 1885. Ur “Läsning för Folket” 1886 av O. V. K., s. 202-220. Minnen från 

Kinnekulle,Torpa, Borås m.fl. orter. + Sweriges Geografi. Extrakt ur “Läsning för Folket” 1844. Mycket 
från Vänersborg.

266	 Roelvink, H., Riddarholmens kyrka och kloster. Varför är Sveriges kungar begravda hos franciskanerna? 
2008. 199 s. Pbd.

267	 Rydén, T., Det anglosaxiska Köpenhamnsevangeliariet. A.a. 2001. 216, (6) s., 19 pl.
268	 Röhsska Konstslöjd Museet. Årstryck 1954. 79 s. (Om medeltida textilier och medeltida bokminiatyrer).
269	 Språkets speglingar. Festskrift till Birger Bergh. 2000. 688 s. Pbd.
270	 Stålmark, T. (utg.) Svenska författare. Samlade skrifter av Carl-Gustaf af Leopold. 1:2:1, 1:2:2. 2002-2003. 

xv, 608 + vi, (2), 348 s. 2 pbd.
271	 Svensk Sportindustri Borås. Partikatalog hösten 1931-1932. 464 s.
272	 Svensson, P. (red.), Løjttavlen. Et sønderjysk alterskab. 1983. 173 s. Klbd. Sk.omsl. Folio.
273	 Söderlind, S., Ledning och härad. Gård och by. En studie i medeltida svensk kameralistik och drätsel. A.a. 

1989. 169 s.
274	 Theliander, C., Det medeltida Västergötland. 2004. 250 s. + Kyrkan. Om kyrkobyggare och tro. Västgöta-

Dal 1995/96. 1997. 256 s. Pbd.
275	 Undhagen, C-G (utg.), Birger Gregerssons Birgitta-officium. Officium Sancte Birgitte. 1960. xxiii, 270 s., 

24 pl. Klbd.
276	 Wallqvist, O., Minnen och bref. Utgifna af E. V. Montan. 1878. 216 s. Oskuren.
277	 Weibull, L., Bibliotek och arkiv i Skåne under medeltiden. 1901. 138 s. Pbd.
278	 Wiktorsson, P-A (utg.), Schacktavelslek med Äktenskapsvisan. 2016. 126 s. Klbd. Sk.omsl. (Politisk alle-

gori, skriven på vers, från svensk medeltid).
279	 Wiktorsson, P-A., Södermannalagens B-Handskrift. Textens historia och språk. A.a. 1976. xviii, 152 s., iv 

pl. + do, Äktenskapsvisan. 2007. 23 s.
280	 Århundradets märkligaste bok... Den svensk-norske fiskaren Anton Johansen från Finnmarken Märkliga 

syner o. Förutsägelser... 1918. 56 s.
281	 Åström, P., Vattenmärken i svenska medeltida laghandskrifter. 2013. 200 s.
282	 Østrem, E., The office of Saint Olav. A study of chant transmission. A.a. 2001. xiv, 396, (6) s.
283	 Anvisningar för användning av Aga-Apparater för svetsning & skärning med dissougas och syrgas. 1934. 31 s.
284	 Baltic Turbin-Mejerier. Modell 1919. Katalog. 22 s.
285a	Brandordningar m.m. från Tidan. 1940-1950-tal. + Byggnadsordning från Ranten. 1875. + Skaraborgs 

läns Brandstodsbolag. 1891. b) Do. 8 olika äldre och nyare från Timmersdala, Töreboda, Grästorp m.m. c) 
Do. 6 olika från Tibro.

286	 Danielson, H., Varberg-Borås Järnväg. 1930. 263, (2) s.
287	 Forsvik. Katalog med deras produktion av bl.a. båtar, pumpar och gravstenar i gjutjärn. 1935. 50 s.
288	 Garnisons Posten. Tidning för Skövde Garnison. N:r 1. 1942. 24 s.
289	 Hagander, E., Från Norra Wadsbo härad. III. 1920. 65 s. + Rundblom, A., Ö. Kåkinds härads tidigaste 

bebyggelse... Tidningsbilaga.
290	 Handlingar rörande Landtdagarne i Westergötland 1676. 1848. (2), xxii, 74 s. Oskuren med omslag.
291	 Handskrift. Handbok för Unga Orgelspelare. Öfversättning jemte några tillägg af E. R. 1840. 188 s. text 

och noter. Pbd.
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292	 Hernqvist, P. J., Tal å Forsviks kolera-kyrkogård den 3 september 1916 vid 50-årsminnet af sista koleraep-
idemien i Forsvik af Undenäs församling. 1919. 6 s. Med namntabeller över avlidna.

293	 Husqvarna. 7 småskrifter, instruktioner från 1930-talet. (Spisar, symaskiner m.m.).
294	 Ideal-Staketet och Ideal-Stängslet. Söderberg & Haak Aktiebolag. Priskurant. 1916. 31 s.
295	 Instruktion för polispersonalen i Sköfde. 1875. 28 s.
296	 K. G. Råges Stenhuggeri, Brandstorp. Prislista över monument. 1954. 12 s.
297	 Kumm, E., Zigenare och vanliga svenskar. Fakta om en s.k. Raskonflikt. 1965. 40 s.
298	 Landahl, G. / Swartz, Erik C:son, Prästsläkten Landahl från Vestergötland. 1948. 120 s.
299	 Litet kartongetui med äldre fotografier m.m. samt vykort med teckning av Mora-Nisse.
300	 Lundblad, P. S. V., Om Westergötlands gränsor... A.a. 1853. 60 s. Pbd.
301	 Lundqvist, H., Femton år i Sveriges statsbanors tjänst. En serie sanningsord af H. L-t. 1913. 47 s.
302a	Modet. Assbecks Skövde. Modekatalog 1920-tal. 16 s. b) Katalog från Daenfeldts i Helsingborg. 1942. 122 s. (Blom-

mor m.m.) + Weibulls. Katalog. 1942. 86 s. c) Skånska Frökontoret. Frökatalog för säsongen 1902. 1902. 24 s.
303	 Ordningsföreskrifter samt Byggnads- och Brandordning för Wara samhälle. 1885. 22 s. + Ordnings-

föreskrifter samt Byggnads- och Brandordning för Köpingen Wara jemte Instruktion för der anställd 
Polisupplysningsman. 1894. 16 s.

304a	Parti med äldre handlingar, dokument, kontrakt, planscher och äldre skrifter m.m. från 1700-talet till 
1900-talet b) Do.

305	 Post och Jernvägskarta öfver Sverige. 1914. 42 s. text + 2 stora kartor i orginalkassett.
306	 Reglemente för förbrukning av elektrisk energi från A.-B. Qvissle Kraftstation, Falköping. 1922. 7 s.
307	 Reklamblad för Swedish American Line. Ca 1930.
308	 Siljestrand, Karl K:son, Ett och annat rörande Sköfde skola i äldre tider till 1700-talets slut. 1905. 17 s. Hklbd.
309	 Stuxberg, A., Sveriges och Norges fiskar. Deras lefnadssätt, födoämnen, lektid, förekomst och utbredning 

jämte inledning till fiskarnes naturalhistoria. 1895. 678 s. Hfrbd.
310	 Sveriges Handelskalender. Fjerde årg. 1868-1869. 398, 96, 48 s. Pbd.
311a	Tjänstgörings-Tidtabell för Skara-Timmersdala Järnväg från 5 maj 1917. + do från 19 febr 1917. b) Kungl. 

Järnvägsstyrelsens Cirkulär... angående öppnande för trafik af Sköfde-Axvall järnväg. 1904. Ettbladstryck.
312	 Vår hembygd. Utg.: Norra Billings hembygdsförening. Gammalt och lite mindre gammalt från Lerdala 

och Klyftamon. 2004. 211 s. + Do. Gammalt och lite mindre gammalt från Berg. 2007. 306 s.
313	 Västergötland. Bunt med diverse småtryck.
314	 Wingqvist, H., Släkten Wingqvist från Södra Ving jämte upptecknarens antavla. 1936. 73 s., tabeller.
315	 Wrangel, C. G., Handbok för hästvänner. I-II. 1913. 648 + 699 s. 2 hklbd.
316	 Aktuellt. 1964-1971, 1974-1980. 19 gröna klbd.
317	 Atlas des Constructions et du Matériel des Chemins de Fer de l’Etat. I. 1870. Liggande elefantfolio. (2), 63 

bl. (Titelblad, Indexblad samt Planschblad 1-41, 41a-b, 42-61). Förlagets blanka gråpappersomslag, ryggen 
aningen nött och pappret med små riss och lättare fläckar. Oskuret ex., förutom de nedan angivna lättare 
defekterna, ett mycket bra exemplar av en riktigt ovanlig planschdel. Titelblad samt ytterligare några blad 
svagt bruntonade. Minimala riss i yttre marginal på Indexblad samt pl. 1, 5 & 56. Små nagg i marginalen 
på pl. 21, 24, 26, 42, 46, 60-61. Liten ljus fuktfläck (ca 15x20 mm) i marginalen på pl. 22, dito fuktfläck (ca 
5x12 mm) på pl. 47-49, 51-52 samt (ca 8x20 mm) på pl. 1-6. Nedre högra hörnet på pl. 31 med vikmärke, 
pl. 50 aningen lagerfläckad. Arbetet mer känt under den svenska titeln ‘Teknisk ekonomisk beskrifning öfver 
svenska statens jernvägsbyggnader I. Vestra stambanan, “Stockholm - Göteborg”, med utgrening till Örebro’.

318	 Bohlin, G. A., Bidrag till Alingsås stads historia. Minnesskrift vid stadens 300-årsjubileum 1919. 1920. (14), 
592, xvii s., faksimiler, planscher o. många utv. kartor. Ouppskuret häfte. Nyskick.

319	 Bringéus, N-A., Klockringningsseden i Sverige. A.a. 1958. 351 s., 6 kartor.
320	 Gellerstedt, A. T., Den gamla kvarnen. Originaletsning av A.T. Gellerstedt, signerad i tryckplåten. Ingår I 

Ord & Bild. Illustrerad månadsskrift, utgifne af Karl Wåhlin. Årg. 27. 1918. Origbd.
321	 Gellerstedt, J. D., Nerikes flora eller Kort beskrifning af Nerikes vilda växters kännetecken, till den stu-

derande ungdomens tjenst. 2:a uppl. 1852. iv, 222, (2) s. Samtida enkelt svart ngt nött hfrbd. Namnt. Isidor 
Nordin. Exl. Utgallringstämpel.

322a	Heidenstam, V. von, Dikter. 1895. (4), 220 s. Vackert blått hfrbd. 5 upph. bind. Gulddekorerad rygg. Mar-
morerat pärmpapper och snitt. b) do, Karolinerna. Berättelser. 1-2. 1897-1898. (8), 341 + (8), 367 s. 2 
synnerligen vackra blå hfrbd. 5 upph. bind. Gulddekorerad rygg. Marmorerat pärmpapper och snitt. c) do, 
Vallfart och vandringsår. Dikter. 1888. (4), 213, (2) s. Vackert blått hfrbd. 5 upph. bind. Gulddekorerad rygg. 
Marmorerat pärmpapper och snitt. Debutboken.
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323	 Holmberg, A. E., Bohusläns historia och beskrifning. 1-3. 2:a uppl. 1867. v, (1), 371, (1) + iv, 331 + iv, 308, 
(4) s.., pl. 3 hft. Ngt nötta och solbrända omsl. Namnt.

324	 Hultman, B., Sommarslottet. [Boken om Solliden, kungafamiljens sommarparadis på Öland]. 1996. 238 s. 
Förlagsbd. Sk.omsl. Folio.

325	 Hvart skola vi gå? Adressbok för sjömän, utgifven på föranstaltande af Den skandinaviska och finska sjö-
mansmissionen. 1892. 58, vi s. Origbd. Ovanlig!

326	 Hård af Segerstad, B. A. D., Utlåtande angående Mariestads donationsjord rörande stadens rätt till de delar 
deraf, som af enskilde personer innehafvas och lämpligaste sättet att ordna hushållningen dermed. Mari-
estad. 1889. 18 s.

327	 Lewenhaupt, A. (red.), Calendaria Caroli IX. Föreningen för bokhandtverk. 1903. 214 s. Förlagets röda 
sidenband med pärmdekor i guld. Solblekt och nött rygg.

328	 Lidholm, A., Ena lusti historia om Olle i Kroken, som bytte säk te fästemöa på Falköpingsmarken av A.L-
m. Göteborg. 1914.  31 s.

329	 Miström, J. F., Konditorn. Anvisningar för bakning af tårtor, bakelser, konfekt, pastiljer och tébröd m.m. 
jämte några antydningar om beredning af glace, chokolad, likör, sylt, saft, lemonad m.m. af J.F. Wiström 
(sic!). 2:a uppl. 1900. 46, (6) s. Ngt nött och solbränt omsl. Förstärkt rygg. Någon sida slarvigt sprättad. 
Namnt. Marginalanteckningar förekommer.

330	 Nordisk kriminalkrönika. 1973-2000. 28 röda hfrbd.
331	 Nordström, L., Sveriges guldkust. Fortsättning på “Stor-Norrland”. [1]. + Petter Svensk. Sveriges guldkust. 

Fortsättning på “Stor-Norrland”. 2. 1939-1940. 259 s. 2 vackra hfrbd (C.J. Påhlman). Gulddek. rygg. 5 
markerade bind. Marmorerat pärmpapper. Övre guldsn. Med omsl. Nils Bonnier.

332	 Olympiaboken 1948. + Idrottsboken 1947-1951. 6 blå hfrbd.
333	 Strömbom, N. G., Vägvisare för resande till Kinnekulle, Valle härad med Axevall och Varnhem samt Skara 

och Lidköping. 1889. 276 s. Nött ex. med tejplagat främre omsl.
334	 Svedelius, W. E. (praes.) & Florén, A. (resp.), Om Walle härad i Westergötland. A.a. 1854. (1), 19 s. Limhäftad 

utan omslag.
335	 Svenungsson, L. M., Hjärtum. En sockens beskrivning. 1930. 427 s., 2 pl. Blått klbd. Med fr. omsl.
336	 Tuneld, E., Geographie öfver konungariket Swerige samt därunder hörande länder. Bd 1. Upland, Sö-

dermanland, Nerike, Westmanland och Dalarne. Bd 2. Göthaland, nemligen Öster-Göthland, Småland, 
Öland, Gottland, Wester-Göthland, Wärmeland, Dal, Bohus Län, Skåne, Halland och Blekinge. Bd 3. Nor-
rland, Lappland, Finland och Sweriges utrikes besittningar (i Tyskland och America). 1793-1795. xii, 408 
+ 592 + 652, (4) s. 2 samtida hfrbd. 5 markerade bind. Dek. rygg. Rött snitt. Ngt skavt pärmpapper + ett 
enklare brunt nött hfrbd. 5 markerade bind. Nött pärmpapper. Namnt.

337	 Vestra Sveriges fjerde landtbruks- och industrimötes katalog. Borås 1880. Jönköping. 1880. 152 s. Interfo-
lierad. Svart origklbd. Nött rygg. Lagerfläckig inlaga. Svag främre inre fals. Ovanlig!

338	 Zorn, A., Sommar. Originaletsning av Anders Zorn, signerad i tryckplåten. Ingår i Ord & Bild. Illustrerad 
månadsskrift, utgifne af Karl Wåhlin. Årg. 19. 1910. Origbd.

339	 Engnell, I. / Fridrichsen, A. (utg.), Svenskt bibliskt uppslagsverk, under medverkan av ett flertal av Nor-
dens främsta fackmän. 1948-1952. 1295 + 1702 s. 2 olika nötta hfrbd. Namnt.

340	 Fredberg, C. R. A., Det gamla Göteborg. I-III. Lokalhistoriska skildringar personalia och kulturdrag. 1977. 
895 + 952 + 1002 s. 3 klbd. Nötta sk.omsl.

341	 Karta. Inramad karta över Afrika av kartografen John Thomson. 1819? Tagen ur band (nr. XXXIII). “1819” 
skrivet med blyerts på kartans nedre högra del. Mått inkl. ram 37 x 27 cm.

342	 Kyle, J., Änggården under 300 år, en gård vid utkanten av Göteborg. 1991. 194 s. Förlagsbd. + Grén 
Broberg, C., Lilla Änggården, en gammal släktgård vid Göteborg. 1965. 64 s. + Lind, H., Trädgårdsstaden 
Änggården. 2000. 128 s. Förlagsbd. Sk.omsl.

343	 Mårtenson, S. / Attman, A., Bryggerinäringen i Göteborg. I-II. 1961. + Förteckning över bryggare och 
bryggerier i Göteborg före 1810 + diagr. i kassett. 2 klbd. + kassett.

344	 Nilsson, A. T.,  De byggde järnvägsvagnar - Emigranterna från Ryfors hos Pullmans i Chicago. 1999. 163 s. 
Förlagsbd. Ded.

345	 Walther, I. F. / Metzger, R., Van Gogh. The Complete Paintings. I-II. 1990. Totalt 740 s. 2 klbd. Kassett. Ded.
346	 Adkins, L. och R., Egyptens nycklar. Jakten på hieroglyfernas gåta. 2001. 384 s. Pbd. Sk.omsl. + Wallach, 

J., Öknens drottning. Gertrude Bell (1868-1926) äventyrerska, spion, rådgivare till kungar, Lawrence av 
Arabiens förtrogna. 1997. 431 s. Pbd. Sk.omsl.
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347	 Bergström, C., Stina Piper. Grevinna i 1700-talets Sverige. 2009. 264 s. Pbd. Sk.omsl. + Brunner, E., Caro-
lus Rex. Karl XII - hans liv i sanning återberättad. 2005. 807 s. Pbd. Sk.omsl.

348	 Dahlgren, E. F., Fallet Sigrid Gillner. 2008. 397 s. Pbd. Sk.omsl. Ded. + Rem, T., Knut Hamsen och resan 
till Hitler. 2015. 446 s. Pbd. Sk.omsl.

349	 Franchell, E., Väninnan. Rapport från Rosenbad. 2009. 347 s. Pbd. Sk.omsl. + Seierstad, Å., En av oss. En 
berättelse om Norge. 2014. 541 s. Pocket.

350	 Friedman, D. M., Efter eget huvud. Penisens kulturhistoria. 2003. 401 s. Pbd. Sk.omsl.
351	 Gidlund, K., I kroppen min. Resan mot livets slut och alltings början. 2013. 333 s. Pbd. Sk.omsl. + Hakei-

us, J., Döda vita män. 2009. 422 s. Pbd. Sk.omsl.
352	 Grane, E., Frändeforsboken. 1985. 663 s. Konstskbd. Sk.omsl.
353	 Guillou, J., Ordets makt och vanmakt. Mitt skrivande liv. 2009. 476 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Kolumnisten. 

2005. 398 s. Pbd. Sk.omsl.
354	 Hollman, E., Flundre härad. I-II. 1938-1939. 480 + 468 s. 2 hklbd. Blekta ryggar. Ded.
355	 Hårdstedt, M., Omvälvningarnas tid. Norden och Europa under revolutions- och Napoleonkrigen. 2010. 

447 s. Pbd. Sk.omsl. + Skuncke, M-C., Gustaf III. Det offentliga barnet. En prins retoriska och politiska 
fostran. 1993. 362 s. Pbd. Sk.omsl.

356	 Johansson, P., En lycklig tid. Afrikaresanden och zoologen Johan Fredrik Victorin. 2010. 191 s. Pbd. 
Sk.omsl. + do, Johan August Wahlberg. Naturforskare, Samlare, Elefantjägare. 2006. 352 s. Förlagsbd. + 
Dugard, M., Mot Afrikas hjärta. Stanley & Livingstone. 2003. 365 s. Pbd. Sk.omsl.

357	 Kindblom, M., Den svenska Drömfabriken. Historien om Filmstaden i Råsunda. 2015. 178 s. Förlagsbd.
358	 Lagercrantz, O., Min första krets. 1982. 193 s. Pbd. Sk.omsl. + Platen, M. von, Den unge Vilhelm Moberg. 

1978. 343 s. Pbd. Sk.omsl. + Erlander, T., 1901-1939. 1972. 320 s. Klbd.
359	 Larsson, L-O., Gustav Vasa - landsfader eller tyrann? 2002. 398 s. Pbd. Sk.omsl. + Schuberth, I., Lützen - på 

spaning efter ett minne. 2007. 303 s. Pbd. Sk.omsl.
360	 Liljewall, B., Ack om du vore här. 1800-talets folkliga brevkultur. 2007. 228 s. Förlagsbd.
361	 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Faksimilutg. 1985. 632 s. Konstskbd.
362	 Oscar II, Mina memoarer. I-II. 1961. 399 + 477 s. 2 klbd. + Rydfors, A., Konung Oskar II och Sveriges 

folk. 1897. 301 s. Nött klbd. Blekt rygg.
363	 Stone, I., Han som älskade livet. Den berömda biografin över Vincent van Gogh. 1987. 483 s. Pocket. + 

Obama, B., Min far hade en dröm. 2009. 456 s. Pocket. + Nordberg, J., De förklädda flickorna i Kabul. 
2015. 368 s. Pocket.

364	 Västergötland. Bunt med 3 skrifter, bl.a. Tunhemsboken.
365	 Västergötland. Bunt med 6 skrifter.
366	 Öhrström, E., Elfrida Andrée, ett levnadsöde. 1999. 485 s. Pbd. Sk.omsl. + Aldén, L. m.fl. (red.), Phé-

nomenet Peter Wieselgren. Smålänningen som blev historiker, biograf, präst och nykterhetsreformater i 
1800-talets Sverige. 2002. 264 s. Förlagsbd.

367	 Affisch från Borås Teater 1919. + Program för Borås Kinematograph från 1905.
368	 Affisch från Kinematografen Stjärnan (Trollhättan). 1909. Något trasig i kanterna.
369	 Aktiebref uti Borås Wäfweri Aktiebolag... Ett hundra kronor... 1917.
370	 Ameen, G. F., Kappsäcken. Hft 1. 1837. 57 s. Sällsynt. Oskuret men fnasigt ex. och loss i bindningen. Ut-

kom i 4 hft. (Ameen (1811-1898) var 1860-1876 postdirektör I Göteborg).
371	 Antologia Gothoburgensis... Göteborg genom tiderna. Nr 145/1000. 1953. 572 s. Skbd. Guldsn.
372	 Areschoug, J. E., Plantæ cotyledoneæ florae Gothoburgensis... 1836. viii, 150 s. Hklbd.
373a	Banankartong med diverse äldre böcker och tryck från Göteborg med omnejd. b) Stor bunt med plan-

scher och tryck från Göteborg.
374a	Banankartong med äldre västgötaböcker och tryck. b) Do. c) Do. d) Do. e) Do. f) Do.
375	 Berthelius, P-H., Min bohuslänska bokhistoria. 1988. 223 s. Pbd. Sk.omsl.
376a	Bexell, S. P. / Bexell, J. G., Götheborgs Stifts historia och Herdaminne. I-II. 1835. 326, 293 s. + register. 

Ryggen borta. b) Do. Ryggen loss.
377	 Billovius, J. E., Christeligh förklaring öfwer then store propheten Esaiam, vthi wissa predijkningar förfat-

tat, och effter mångas åstundan til trycket förfärdigat aff M. Jona Erici Billovio... Then Första Deelen... 
Götheborg. Amund Grefwe. 1669. (10), 1256 s. Vackert dekorerat samtida pergbd.

378	 Biurman, G., Vägvisare, til och ifrån alla städer och namnkunniga orter, uti Svea- och Göta-riken, samt 
stor-förstendömet Finland. 1776. (20), 112, (36) s., 2 kartor. Nött skrbd. Kartorna lösa, en av dessa trasig.
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379	 Bjursten, H., Två Tal i Sällskapet P.B. I. Barbaras uppfostran. II. Lucidors dröm. 1853. 20 s. Bakre omslaget 
med liten pappersförlust.

380	 Bratlie, G., Skisser i smug. Glimt fra livet på Grini. 1945. (66) s. Hklbd. Liggande tvär. (Skildrar koncen-
trationslägret i Norge).

381	 Bratt, A. J., Krigshatets sånger. 1916. 8 s. Nytt pbd. + do, En arbetares poesi. 1914. 63 s. Nytt pbd.
382	 Braun, W. von, Berättelser, reseminnen m.m. Ny samling. 1850. (4), 209 s.
383	 Braun, W. von, Calle. Också en poetisk kalender. 1843. x, 222 s. Sammanbunden med: do, Carolina. Poetisk 

calender. 1844. (4), 216 s. Skrbd. Åldersfläckar.
384	 Bunt med diverse affischer från Ulricehamn. Tidigt 1900-tal. b/ Do. Bl.a. en cirkusaffisch.
385	 Bunt med diverse personalia över biskop Petrus Schylberg. 1793. + över biskop Daniel Juslenius. 1752. + 

Olof Kolmodin. 1837. (Flo). + Daniel Ödman. 1747. (Gällstrad). + Knös, C. J., Tal ifrån Predikstolen vid... 
Pet. P Ekelunds jordfästning i Skara Domkyrka den 25 Jul 1891.

386	 Djurklou, G., Unnarsboarnes seder och lif efter Lasses i Lassaberg anteckningar. 1874. (2), iv, 76, (2) s., 3 
pl. Skrbd. Fläckig och med fuktränder.

387	 Dryselius, E. B., Monarch-spegel, eller kort berättelse om de fyra monarchier och hufwud regimenter i werlden, 
ifrån den förste monarchen Nimrod... Jönköping. 1691. 16, 470, 2 s. (73 träsnitt över olika kejsare, kungar och 
andra betydelsefulla personer). Nött lagat skrbd. Fläckig, några sidor med revor och några med textförlust).

388	 Edfelt, J., I denna natt. 1936. 96 s. Vackert hfrbd. Exl. Dani Liebenfeld (graverat av Bertil Bull Hedlund).
389	 Eichhorn, C., Nya svenska studier. 1881. 272 s. Klbd + Munthe, W., Litteraere falsknerier. 1943. 195 s. 

Hfrbd. Övre guldsn.
390	 Ekström, John A., Visor i vall och hemma. 1910. 125 s. hklbd + do, Från bygden och “borgen”. Några 

dikter. 1924. 62 s.
391	 Elfman, O. N. A., Kyrkliga prydnader med särskild hänsyn till Lidköpings kyrka. 1923. 43 s.
392	 Engster, B., Bildsköne Bengtsson. En dynamitards historia. 1943. 103 s. + annonser.
393	 Gjörwell, C. C., Brefväxling. Första bandet. 1798. 96 s. Gråpappersbd.
394	 Gullberg, Gustaf T., Ur Spritt von Tokenströms Portfölj. Ill. av A. Engström. 1895. 166 s. Marmorerat pbd. 

Innehåller bl.a. “En äfventyrlig natt i ett hotell i Borås” (8 s.). En mycket rolig bok!
395	 Göteborg. Bildalbum från ca 1890-tal. 8 större pl. Bakre omslag saknas.
396	 Hedlund, S. A. / Berg, A. (utg.), Göteborgs kalender 1857. 1857. 224 s., annonsbilaga. Nytt pbd. Nött ex. 

Några sidor lagade.
397	 Herr Göteborgs minnen från 1883. Konturer af TR. 18 s. + omslag.  Omslagen nötta. Rariss. Ej i Aberstén, 

Björck & Börjesson eller Bygdén.
398	 Het vierde deel van de Sweedse Bedriegh-stucken...1676, den 16 November Nieuwe Stijl. S. 123-166. 

Gråpappersomsl.
399	 Holmér, A., Systematisk förteckning å Boktitlarna i Locketorps församlingsbibliotek. Ny följd. 1911. 15 s.
400	 Johnson, Axel L., Femton år i Kanadas Nord-Väst. 1923. 129 s. Pbd. (Förf. bördig från Herrljunga).
401a	Knorring, Sophie von, Cousinerna. I-II. 1834. 144, 120 , 6 s. Nött samtida pbd. Bortklippt namnteckning. 

b) do, Skizzer. I-II. 1841. 211 + 216 s. Omslagen saknas till del II. c) do, Torparen och hans omgifningar. 
Förra delen. 1845. 243 s. Lagat omslag. d) Vännerna. I-III. 1835. 110, 102, 96 s. Hfrbd.

402a	Knorring, Sophie von, Vännerna. I-III. 1835. 110, 102, 96 s. Hfrbd. b) do, llusionerna. 1836. 291 s. Nött 
skrbd. c) do, Axel. I-III. 1836. 220, 197, 183 s. Hklbd. d) do, Skizzer. I-II. 1845. 316, 331 s. Hklbd.

403	 Kongl. Maj. Nådigaste Stadfästelse Uppå den med Ridderskapet och Adlen samt Allmogen aff Skatte och 
Crono i Skaraborgs Lähn... 1689. 14 s. + Do. 1762. 4 s.

404	 Kongl. May.tz Nådige Resolution och Förklaring öfwer samptlige Allmogens Beswär, gifwen på Rijkzda-
gen i Halmstadh then 20 Februarij 1678. Götheborg. Tideman Grefwe. 1678. 8 s. Pbd.

405a	Kongl. Vetenskaps-academiens Handlingar 1762. Med bidrag av bl.a. Linné (Om åkerbärs plantering). 325 s., 
reg. Oskuret ex. b) Do. 1797. 324 s. + graverade planscher (bl.a. från Halle- och Hunneberg). Oskuret ex.

406	 Kungörelser och debattinlägg rörande Trollhätte Slussverk. 12 olika från åren 1748-1796. Sällsynt!
407	 Kupletter, bilder, musik ur Lorensbergs sommarrevy 1920. 16 s. + Rika morbror eller Atlanten vid Kris-

tinehamn. Populära kupletter med bilder och musik ur Göteborgs Fokteaters Nyårsrevy 1917 af Axel 
Engdahl. 24 s + Kulan i luften. Text, bilder och musik ur Lorensbergsteaterns Sommarteaters Revy 1916 
af Axel Engdahl. 20 s.

408	 Lagerberg, C., Göteborg i äldre och nyare tid. 1902. 240 s, register. Hfrbd. Tvär folio.
409	 Landahl, M. J., Strödda Predikningar och ett Skriftetal. 1849. 96 s. + do, Utkast till Predikan... samt Lik-
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predikan öfwer M. J. Landahl hållen i Eriksberg...1858. 1859. 43 s. Pbd. Mycket sällsynt. (Verklig kyrkohis-
toria från Skara stift. Landahl var en av de främsta predikanterna i stiftet). + Ternstedt, J., Mårten Johan 
Landahl. En herdebild från Västergötland. 1912. (4), 154 s. Marmorerat pbd .

410	 Larsson, Carl., Jag. 1931. 364 s. Vackert hfrbd. Övre guldsn.
411a	Liedholm, J., Mella rågånga. 1952. 52 s. Nytt skrbd. b) do, Genum le’t. Dikter. 1945. 82 s. Nytt skrbd.
412	 Linnerhielm, J. C., Witterhetsförsök. 1795. (2), 54 s. Nött skrbd med små skinnavslossningar. Utan “Dig” 

bladet. RAR. (L. utgav 1795 ett urval av sin makas dikter under titeln Witterhets försök. Eftersom inga av 
Helena Maria L:s diktmanuskript finns bevarade, är det omöjligt att fastställa i vilken utsträckning utgiva-
ren fungerat som sufflör o medförfattare. Konstateras kan dock att uppläggningen, ordvalet o stavningen i 
dessa poem mycket obetydligt påminner om skaldinnans bevarade brev men desto mer om hennes makes 
tillfällighetsdikter o svärmiska prosabetraktelser. Att L inte var alltför pedantiskt korrekt med angivandet 
av upphovsman framgår av att företalet officiellt påstods vara skrivet av utgivaren, fastän L för sina vänner 
inte gjorde någon hemlighet av att det i verkligheten författats av hans gode vän, skalden A G Silverstolpe. 
Denne hade bistått vid det restriktiva dikturvalet, o L anför i brev till brodern våren 1795, då han arbetade 
med illustreringen, att han ej gärna skulle tåla kritik av verserna, eftersom de var hans hustrus. Det vackra 
lilla dikthäftet, utsmyckat med L:s garvyrer i Gessners stil, fick ett välvilligt mottagande).

413	 Ljungström, C. J., Runa-List eller konsten att läsa runor, folkskolorna och menige man meddelad. 1866. 
12 s. 1:a mycket sällsynta upplagan.

414	 Lördags-Magasinet. 1837. N:o 51-100. 400 s. Nött skrbd.
415	 Malm, A. W., Naturhistoriska museum i Göteborg... 1868. 43 s. Ded. (Särtr. ur “Göteborg, ny handbok för resande”).
416	 Minne af de män som Befrämjat och utfört Vega-Expeditionen 1878-1880. 7 fotografier + en plansch. 

Nött hfrbd. Folio.
417	 Nyman, F. W., Det Alingsås som gått. Fjerde häftet. 1892. S. 109-154. Inb. Med omsl.
418	 Palmstierna, C. F., Berättelser ur friherre Carl Otto Palmstiernas lefnad 1790-1878. 1880. 218 s. Hfrbd.
419	 Prislista Gössäters Mekaniska Stenhuggeri på Kinnekulle. Ca 1880. 120 s. Främre omslag med bildförlust. 

+ Nya Visor med bl.a. Kinnekulle. 1915.
420	 Publication och Förbud at Arbetare hos Fabriqueurer och hantwärkare ei måge utan wederbörligt till-

stånd och bewis löpa ifrån then ena til then andra. Stockholm. 1739. 4 s. Men gåvobrev och kommentar 
från Volvodirektören G. Engelau till S. Simonsson 12.10. 1965.

421	 Radscha (pseud. för Iwan Tönnes Edvard Aminoff (1868-1928)), Lurendrejarne. Svensk originalroman 
från västkusten. 1910. 688 s. Skrbd. Från Handelstidningens Veckoblad.

422	 Signerad etsning av Robert Haglund ur Varnhems cistercienserkyrka 1884. Bildmått: 15x10 cm.
423	 Sjöström, C., Göteborgs Nation i Lund 1669-1906. 1907. 609 s. Hfrbd.
424	 Skaraborgs Kongl. Hushålls-Sällskaps Handlingar. 1820. 176 s., tabeller. Oskuret ex. från Trolleholm med 

dess graverade exlibris. Ryggen trasig.
425	 Strombeck, F. K. von., Anteckningar under en resa genom Sverige och Dannemark sommaren 1839, jemte 

några bilagor. 1840. 216 s., 4 stålgravyrer (bl.a. Toppö fallet). Hklbd.
426	 Taxa för sotaren i Sköfde. 1888. 6 s. Nytt pbd. Ytterst sällsynt.
427	 Tidén, L., Minne af Pehr Hernquist... 1818. (2), 34 s. Pbd. Fläckig och med lagat titelblad.
428	 Underdåningt Tal Til Hans Kongl. Maj:t, fållit På Riks-Salen å Präste-Ståndets Wägnar AF dess Taleman 

Ander H Forssenius. Biskop i Scara stift...1772, 4 s. + Underdånigt Skaldeqväde då Vår Stormägtigaste All-
wernådigaste Herre Gustaf Den Tredje....tillika med sin Gemåö Sophia Magdalena...kröntes i Stockholm 
den 29 Majii 1772. Hållit vid Skara läro-säte...av Nils Svartz. Skara 1772, 110 s. Tagen ur band + Predikan 
vid prostinnan Sofia Maria Hegardts jordfästning i Starrkärrs kyrka 1899, 16 s. Pbd

429	 Ursin, G. F., Reise i Sverrig, aar 1838. 1839. x, 312, (2) s., 6 pl. Origpbd. Ryggen saknas. + Rudberck, T. 
G., Strödda Anteckningar under en resa i Sverige år 1831. 1833. (2), 100 s. Tagen ur band. (Mycket från 
Trollhättan och Vänersborg).

430	 Västergötland. Bunt med diverse äldre och nyare tryck.
431	 Västgötar. Biografisk uppslagsbok. 1928. 135 s, 2 pl. Marmorerat pbd.
432	 Wennerberg, G. B. (utg.), Göteborg illustrerade Annons-album. (30 sidor tecknade annonser för företag i 

Göteborg). 1886. 32 s. Nött, ngt trasigt ex. Loss i häftningen. Mycket sällsynt.
433	 Werner, H., Warnhems kloster och kyrka. I. 1878. 51 s., med 10 fotografier (varav 1 är ett sigill). Pappkar-

tonage. En del II utkom. Sällsynt.
434	 Wester, R., Mästertjufven Liljas lärjunge. En brottsmålshistoria. 1892. 16, 2 s. Pbd.
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435	 Ædes sacræ antiquæ a Sigurd Curman restauratæ. 1929. 135 s. Pbd. Folio. Ryggen loss. Ett av 50 ex. Rikt 
ill. med bilder från olika restaureringar. (estskrift utgiven till Curmans femtioårsdag).

436	 Almquist, H., Sverige och Ryssland 1595-1611. A.a. 1907. xxxv, 274 s. Ouppsk. + Larsson, Mats G., 
Götarnas riken. 2002. 212 s. Pbd. Sk.omsl. + Gahrn, L., Sveariket i källor och historiebeskrivning. 1988. 
(6), 358 s. En del bläcknoteringar.

437	 Berglund, B. E. (ed.), The cultural landscape during 6000 years in southern Sweden – the Ystad Project. 
1991. 495 s., karta i ficka. Pbd.

438	 Bergmann, J., Ein Gräberfeld der jüngeren Bronze- und älteren Eisenzeit bei Vollmarshausen, Kr. Kassel. 
Zur Struktur und Geschichte einer vorgeschichtlichen Gemeinschaft im Spiegel ihres Gräberfeldes. Text. 
1982. 479 s. Klbd. + Do. Tafeln. 1982. (8) s., 326 pl., 6 kartor i ficka. Klbd.
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444	 Burenhult, G., Arkeologi i Sverige. 1-3. 2:a uppl. 1991. 197 + 216 + 253 s. 3 laminatbd.
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485	 Tidernas Lidköping, staden och bygden. 1991. 368 s. Laminatbd.
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490	 Wideen, H., Västsvenska vikingatidsstudier. 1955. (8), 312 s., pl. Hft. Ngt nött sk.omsl. Ded.
491	 Wingborg, O., Litteratur om Dalarna. 1-4. 1969-1983. 4 klbd.
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utställningakaalog. 2003. 88 s. + Hirn, Y., Akademiska Bokhandeln. Ett kapitel ur Finlands kulturhistoria. 
1943. 230 s., 25 pl. Tillskr. + Kohtaamispaikkana Akateeminen. Träffpunkt Akademen. 1993. 238 s. Lin-
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